

# Årsredovisning för

# MV Pete AB

559271-1146

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Peter Nilsson  
Styrelseledamot

2025-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MV Pete AB, 559271-1146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet för utveckling och utbildning i app- och företagsutveckling. Försäljningen sker till startups, inkubatorer och partners i hela världen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	785 521	1 487 076	1 126 790	891 555
Resultat efter finansiella poster	-10 943	310 935	167 882	171 033
Soliditet %	88,1	69,3	62,5	59,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av en period med begränsad verksamhet och personalstyrka.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	179 746	179 847
Balanseras i ny räkning		179 847	-179 847
Årets resultat			16 224
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>359 593</b>	<b>16 224</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	359 593
Årets resultat	16 224
<b>Summa</b>	<b>375 817</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	375 817
<b>Summa</b>	<b>375 817</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		785 521	1 487 076
Övriga rörelseintäkter		21 473	9 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>806 994</b>	<b>1 496 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-171 786	-162 441
Personalkostnader	2	-661 616	-1 006 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 899	-9 899
Övriga rörelsekostnader		-2 986	-9 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-846 287</b>	<b>-1 189 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 293</b>	<b>307 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 333	4 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-748
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 350</b>	<b>3 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 943</b>	<b>310 935</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	-81 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>33 000</b>	<b>-81 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 057</b>	<b>229 935</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 833	-50 088
<b>Årets resultat</b>		<b>16 224</b>	<b>179 847</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 943	16 842
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 943</b>	<b>16 842</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar		455 000	450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>467 500</b>	<b>462 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>474 443</b>	<b>479 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 375	17 143
Övriga fordringar		10 572	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 122	52 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 069</b>	<b>69 933</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 164	149 393
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 164</b>	<b>149 393</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 233</b>	<b>219 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>537 676</b>	<b>698 668</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		359 593	179 746
Årets resultat		16 224	179 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>375 817</b>	<b>359 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 817</b>	<b>384 593</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		92 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>92 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 738
Skatteskulder		0	53 618
Övriga skulder		34 859	123 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 859</b>	<b>189 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>537 676</b>	<b>698 668</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 495	49 495
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 495</b>	<b>49 495</b>
Ingående avskrivningar	-32 653	-22 754
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 899	-9 899
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 552</b>	<b>-32 653</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 943</b>	<b>16 842</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

## Underskrifter

Kullavik

*Peter Nilsson*  
Peter Nilsson  
Styrelseledamot

2025-02-05  
Datum